
MONDAY 22ND SEPTEMBER 
FINISHED LAMBS 

Auctioneer: STEPHEN WILLIAMS 

A short entry of just 515 lambs forward, the impact of the 6 day standstill meant several 

vendors were unable to present sheep for sale and therefore affecting supply.  All buyers 

requiring sheep today and the SQQ levelled at 315.16p/kg and 310.04p/kg all in. 

The lighter lambs saw a big lift and were short of buyers’ requirements averaging 331.99p/kg 

with a top of 345p/kg. 
 

Top selling per kg: 

345p/kg - 31.0kg - £107.00 - AFL HAINES, LLANFAIR DISCOED 

340p/kg - 36.0kg - £122.50 - CS PACKER, ITTON 

334p/kg - 29.0kg - £97.00 - AFL HAINES, LLANFAIR DISCOED 

333p/kg - 33.0kg - £110.00 - G TRINDER, LLANDDEWI SKIRRID 

333p/kg - 33.0kg - £110.00 - M BUCK, LLANGYNIDR 

329p/kg - 33.4kg - £110.00 - HC HARRIS, LLANTHEWY 

327p/kg - 33.0kg - £108.00 - GJ OWEN & CO, PONTFAEN 

324p/kg - 33.0kg - £107.00 - P & LK PHILLIPS, DINGESTOW 

324p/kg - 39.0kg - £126.50 - LM PRICE, CARNA 
 

Top selling per head: 

£190.00 - 62.0kg - GG DAVIES & SON, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 

£183.00 - 67.0kg - TD STEAD, SENGHENYDD 

£169.00 - 56.5kg - GP & NC THOMAS, COWBRIDGE 

£169.00 - 56.0kg - TD STEAD, SENGHENYDD 

£168.00 - 54.0kg - DG GREENHILL, MITCHEL TROY 

£164.00 - 59.0kg - CJG & JA RALPH, CRICKHOWELL 

£161.50 - 54.0kg - GG DAVIES & SON, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 

£160.00 - 54.0kg - PJ LLEWELLYN, BARRY 

£159.00 - 53.0kg - DG GREENHILL, MITCHEL TROY 

£158.80 - 53.0kg - GG DAVIES & SON, LLANVIHANGEL CRUCORNEY 
 

 

FINISHED LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 58 345.00 331.99 

32.1-39kg 152 340.00 318.40 

39.1-45.5kg 168 319.00 308.55 

45.6-52kg 88 315.00 300.49 

52kg+ 51 311.00 299.15 

                                                                                         515                                                                            SQQ 315.16p/kg 
 

Overall well fleshed types were extremely easy to sell and well ahead of other centres on 

the day. 
 

CULL EWES  

Auctioneer: STEPHEN WILLIAMS 

A good entry of 368 cull ewes sold to another superb trade despite a large entry of plain and Hill 

types.  Heavy well fleshed types were short of buyers’ requirements and easily despatched to a 

competitive trade.  Suffolk X ewes to £173 from R & J Morris, Coed Y Paen, leaner Suffolk 

crosses to £165 from GD & A Evans, Pencoed.  The best of the Jules to £142 for North Country 

Mules from PH Ellis & Son, Raglan. 



GG Davies & Son, Llanvihangel Crucorney sold a big pen of North Country Mules at £140. 

The best of the good under ewes saw Suffolk X Welsh to £131 and Nelson Welsh ewes to 

£108.50 from JG, LJ & TJ David, Port Talbot.  A poor quality show of cast rams saw Welsh tups to 

£110 from DC Quigley, Talywain.  Wethers sold to £149 from GP & NC Thomas, Cowbridge. 
 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 338 173.00 82.33 

CULL RAM 19 110.00 76.53 

WETHER 10 149.00 133.80 

SHEEP 1 155.00 155.00 
 

STORE SHEEP  

Auctioneer: STEPHEN WILLIAMS  

A useful entry of 252 store lambs of all types, breeds & sizes.  No real strength in the lambs 

but a big crowd of buyers all looking to secure lambs as the grass grows.  Clean lambs to 

£114 for Texel crosses from R & J Morris, Coed Y Paen.  A nice bunch of medium term 

Continental X lambs from AD Garfield & Son, Maesteg sold to £102, with similar bred types  

to £100 from Miss LA Jones, Lower Maescoed.  Welsh lambs to £86.50 from J Smith, 

Rhymney, small and backward types £40-£50.  More lambs required every week to satisfy 

demand. 
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